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ZAC du Parc de la Duranne
Allée Etienne Lambert
13100 AIX-EN-PROVENCE

surfaces habitables

19/12/2023

LEGENDE: PF: Porte Fenêtre / F: Fenêtre / FAB: Fenêtre Allège Basse / VR: Volet Roulant / VB: Volet Battant / TE: Tableau Electrique / PL: Placard / CUI: Cuisson / R: Réfrigerateur / LL: Lave Linge / LV: Lave Vaisselle / Soffite, faux plafond :

NOTA: Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisations, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les surfaces indiquées sont approximatives. les retombées, soffites, faux plafonds, canalisations, ballon d'eau
chaude, ainsi que l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif / La surface des placards ou des dressings est incluse dans celle des pièces attenantes
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rosace: les lettres restent verticales

synoptique:
- ne pas faire apparaître l'intérieur des
appartements
- alléger au maximum, la représentation des
arbres, des toitures ...

position du plan:
Sauf cas particulier, des marges vides de 4 cm sont à conserver de part et d'autre du plan.
S' il ne rentre pas dans cette limite au 1/50, l'échelle du plan doit être réduite.

Espace pour intégration d'un logo
copromoteur si besoin. On décale échelle
graphique

Ne pas représenter deux fois les
cotations redondantes

Positionner au mieux les cotes afin de ne pas gêner la
lecture des espaces

cuisines: les éléments non prévus à la
réception sont représentés en pointillé

réglementation PMR:
on représente les espaces
réglementaires dans les
chambres, sdb, wc car ils
justifient leurs dimensions.
pas nécessaire dans les
entrées et cuisines

entrées:
- On délimite la surface de
l'entrée à son strict minimum, au
bénéfice du séjour.
- la surface du placard d'entrée
est inclue à la surface de l'entrée.

indiquer la différence de niveau entre
l'intérieur et l'extérieur

- A adapter par rapport à la couleur de la
plaquette du projet
(Pantone et quadri seront transmis à
l'architecte par le responsable du
programme)
- En cas de manque d'information, la
couleur par défaut est le bleu Kaufman:
Pantone "Solid Coated" 5483C
Quadri  C72  M27  J43  3

typolologie : Century Gothic
5.50

typolologie : Century Gothic
2.50

matrice de présentation des plans de vente - V00 - base légendée

N

3 pièces, B210
Bâtiment B, 2ème étage

Date - Indicenom de l'architecte du projetNOTA:  Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les surfaces indiquées sont approximatives. Les retombées, soffites, faux plafonds, canalisations,ballon d'eau
chaude, ainsi que l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif / La surface des placards ou des dressing est incluse dans celle des pièces attenantes

LEGENDE: PF: Porte Fenêtre / F: Fenêtre / FAB: Fenêtre Allège Basse / VR: Volet Roulant / TE: Tableau Electrique / PL: Placard / CUI: Cuisson / R: Réfrigerateur / LL: Lave Linge / LV: Lave Vaisselle / Soffite, faux plafond :              / Niveau

TOTAL

terrasse

surfaces habitables

56.38m²

3.92m²

25,99m²

11,61m²
9,65m²
3,97m²
4,53m²
1,47m²
1,98m²

Réception dont:
  Entrée+PL
  Séjour
  Cuisine

Chambre 1
Chambre 2
Dégagement
Salle de Bains
Dressing
Wc

-    2,67m²
-  19,85 m²
-    3,47m²

0.15

Le domaine de
l'arche

Rue CamilleJenatzy
78260 -  Achères
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0 Réception dont : 21,36

1 Entrée

2 Séjour

3 Cuisine

3,68

12,78

4,90

Loggia 8,18

4 Chambre 1

8 SDB

8 WC

13,42

5,24

1,43

41,45 m²

2 pièces,
Bâtiment C1, 1er étage
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